

Verksamhetsberättelse för 2023



Styrelsen har bestått av följande:

- Anders Baudino - ordförande
- Felicia Nilsson - ledamot, vice ordförande/Facebook-Instagramansvarig
- Annika Stjärneving - ledamot, sekreterare/postmottagare/webbansvarig
- Carola Kjellkvist Blomgren - ledamot, kassör t.o.m 2023-08-30
- Emma Lithner - ledamot, medlemsansvarig/BPH-ansvarig
- Ninni Persson - suppleant, avelsråd fr.o.m 2023-08-30 -- 2024-01-25
- Sofia Öryd - suppleant
- Mats Ernestes - adjungerad, kassör fr.o.m 2024-02-01

Styrelsen har hållt 6 st protokollförda möten under mandatperioden.

Valberedningen har bestått av Ilse Dannings, Johanna Jönsson och Yvonne Sandberg-Åberg.

Revisor har varit Per Landström med Revisorssuppleant Lisa Henze.

Avel & hälsa

Avelspolicyn har förtydligats gällande ögonlysning för att nyttja hemsidans listor.

Vi fortsätter uppmuntra till ögonlysning av Russkiy Toy.

BPH, Beteende- och Personlighetsbeskrivning Hund

9 st Russkiy Toys har genomfört BPH detta år.

Medlemmar

SRTK har 113 fullbetalande medlemmar, 5 familjemedlemmar, 9 valpköparmedlemmar och 2 hedersmedlemmar som totalt blir 131 medlemmar per 2024-01-01.

Medlemsmöten

1 medlemsmöte anordnades i juni i Vänersborg.

Teknisk medarrangör

Rasspecialen hålls i gott samarbete med Minigruppen/SDHK. SRTK var teknisk medarrangör tillsammans med Bolonkaklubben på SDHKs utställning i Eskilstuna 16 juli.

RAS

RAS fräschades upp men bordlades då det inte skulle lämnas in förrän 2024. Rasspecifika Avelsstrategier har nu uppdaterats ytterligare med färsk statistik t.o.m 2023. Utkast lämnas till SKK för ny granskning, med beräknad publicering under 2024. Likaså Raskompendium.

Rasmonter

Många intresserade besökare kom till vår rasmonter på Stockholmsutställningen i december. Digert knytkalas hölls enligt tradition vid rasringen. Rasparad anordnades och gav mycket fin reklam då klubben ärades med 1:a pris för bästa utklädnad. Stort tack till två- och fyrbenta som ställer upp för klubben och rasen!

Rasspecial

15 juli hölls vår rasspecial ihop med Minigruppens utställning i Eskilstuna. Domare Jahn Stääv utsåg Ampelos Until You Keel Over till bästa valp i klass 1 och senare BIS-3. Championhanen Amazing Toy's Vi Excellent Elon blev bästa släthår och Classica Stilya Vidny Hlopets blev bästa veteran. Championtiken Natural Choice Top Notch Torun utsågs till bästa tik. Certen uteblev. Långhårvalpen Shulamith Zanthen blev bästa valp i klass 2 och senare även BIS-2. Hanen Lilac Elf Titan Of Stolt fick cert och championhanen Laskovaya Rus'Wasilek vann bästa långhår och även BISS. Tiken Magleddies Pippilotta vann cert och blev bästa tik. Vi gratulerar och tackar våra sponsorer Canikur, Essential Finest och Seraquin.

Rasträff

På Svenska Russkiy Toydagen den 12 juni träffades flera RT med sina ägare i södra Sverige, för att umgås tillsammans denna speciella dag.

Russkiy Toy-toppen, aktiv & allround

Årets RT har utsetts och listan ses i sin helhet på vår hemsida.

Russkiy Toy-toppen, utställning

Årets RT har utsetts och listan ses i sin helhet på vår hemsida.

Sociala medier

Hemsida, Facebook och Instagram hålls med aktuell information.

Valphänvisning

Det har hänvisats 2 kullar och 1 omplacering under året. Vi uppmanar uppfödare att skicka in uppgifter om valpar till salu. Facebook, Instagram och liknande i all ära men alla har inte tillgång eller nås via dessa medier. SRTKs hemsida kan ses av alla på internet, vänner eller inte.

Slutord

Årsmöte genomförs digitalt och det är vår förhoppning även i fortsättningen, så alla har möjlighet att närvara online. Vi ser positivt inför framtiden och tar gärna emot tips och idéer på aktiviteter.


Stort tack till funktionärer och medlemmar som ställer upp och hjälper till - för klubben och för rasen! ♥

Anders Baudino


Emma Lithner


Felicia Nilsson

Ninni Persson

Annika Stjärneving

Sofia Öryd
